, quod vobis
concedimus absque tributa Regís. Damus illam manda-
tionem secundum desuper denuntiat tibí Pinnolo Xemeni,
& uxori tuae Illonciae , & Ecclesiae supradict^ , sic homi-'
«nes

, quam hccreditates
, quam etiam montes, & aquas

Cursiles
, ut habeatis vos , & Ecclesia vestra jure quieto

usque in perpetuum propter remedium anima; mCcC , &
genitorum meorum , seu propter servitium

, quod mihi
exercuistis, & veritatem dixistis , & contrarius fuistis con-
tra meos inimicos, & infideles , & mecum tenuistis mea
Aifetena, & accepi de vos ad confirmandum scripturam
Caballum Vayo valentem solidos ducentos ; ita ex prae-
senti die , & tempore sit vobis ex nobis adtributa licen-
tía , & haec concessa potestas faciendi de ea , quod vestra
extiterit voluntas. Nullum permitimus quod vobis in ea
protextationem faciat vel in módico. Siquis tamen , quod
íieri non credimus , aliquis liomo contra hoc factum nos-
trum ad inrumpendum venerit, tam regia potestas, quam
etiam Comes , vel quilibet generis homo vivens super ter-

ram , in quibus regnum , vel tempore ,
quod hanc jussio-

nem nostram infringere quiverit , vel intentaverit , men-
dicitas , & lepra prosapia teneat sua , ambobus in fron-

tibus careat lucernis , ¿c non videat ,
quae bona sunt in

Jerusalem , nec pax in Israel , sed conteratur , velut lig-

num non ferat fructum , anathematizata sit in conspectu
Dei omnipotentis , & conferat vobis & Ecclesiae vestrae

pro temporali damno auri talenta dúo , & ipso in duplo,
qui in contentione miserit. Et haec scriptura plenum ob-
tineat roborem per saecula cuneta. Pacta Carta donatio-
nis die quinto Idus Maii , Era decies centena senis dena,

& nona discurrente per témpora. Veremudus Rex proles

Adephonsi Principis hanc scripturam donationis , quod
fieri elegi , & Deo auxiliante complevi, manu mea robo-
rem injeci, Joannes notavit.

XI.
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XL

ídem Rex scripturam commutationis firmat cum

Comité Pinnolo Xemeni C£^ cum ejus Uxore Ildon"

cia , conferens plures possessiones Regales pro

alus qu^ ad Comitem pertinebantj

auno 1032.

vJxxh imperio Opificis rerum , qui verbo cuneta creavit,

Ego Veremutus Rex providente Divina clementia fuitus

in regno , fació commutationem istam cum Comité Pin-

nolo , & Comitissa lldoncia , & accipio ab eis Castella,

& Villas , ut dimittam eos libere construere Monasterium
Coriense ab omni regia servitute , & do eis ad praeha-

bendum in perpetua aeternitate illam mandationem de Per-